
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
I.271.4.2025 Budowa kaplicy cmentarnej w Dukli wraz z budową ścian na urny z prochami zmarłych i zagospodarowaniem
terenu przy kaplicy

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o zamówieniu 144.25 KB
SWZ 411.27 KB
OPZ 187.72 MB
Odpowiedź nr 1 342.94 KB
Odpowiedź nr 2 277.34 KB
Odpowiedź nr 3 141.29 KB
Odpowiedź nr 4 162.74 KB
Odpowiedź nr 5 825.97 KB
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 35.52 KB
SWZ - zmieniony 401.90 KB
Informacja na podstawie art. 222 ust. 4 Pzp 26.80 KB
Informacja z otwarcia ofert 121.04 KB
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 50.35 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Paweł Puchalik - Specjalista 2025-02-14
Publikujący Paweł Puchalik - Specjalista 2025-02-14 11:28

Modyfikacja Joanna Nowak -
Podinspektor 2025-04-02 14:56

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10866&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12802-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12803-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12804-T1BaLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12808-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAxLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12817-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAyLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12829-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12833-T2Rwb3dpZWTFuiBuciA0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12834-T2Rwb3dpZWTFuiBuciA1LnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12835-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12836-U1daIC0gem1pZW5pb255LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12852-SW5mb3JtYWNqYSBuYSBwb2RzdGF3aWUgYXJ0LiAyMjIgdXN0LiA0IFBaUC5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12853-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12932-WkFXSUFET01JRU5JRSBPIFdZQk9SWkUgTkFKS09SWllTVE5JRUpTWkVKIE9GRVJUWS5wZGY=" onclick="

